各  位          平成 19 年 11 月 22 日

         会 社 名  株 式 会 社    千 趣 会

         代 表 者 名  代表取締役社長 行待 裕弘

           (コード番号 8165 東証・大証 第一部)

         問 合 せ 先  取締役総務・IR 広報部、

                    財務企画部管掌   藤由 和秀

                  ( ＴＥＬ  06－6881－3100 )

（追加）「組織変更及び人事異動に関するお知らせ」の一部追加について

平成 19 年 11 月 22 日に発表しました「組織変更及び人事異動に関するお知らせ」に一部追

加がございましたので、お知らせいたします。

記
（追加開示事項）

4 ページに次の内容を追加します。

 新    職  旧   職  継続職  氏  名
ファッション事業本部

事業推進部長

ファッション事業本部

スタイルファッション開発部長

ファッション開発部

ファッションアパレル開発担当部長

 梶原 健司

以上